nigns in pixidem connciendis ; et qui

plura vota tulerint, hi vocem electivam

in capitulo habeant; ea vero electio ce-

lebrelur corani abbate generali, et duo-

bus defmitoribus, vel saltem uno, si alter

aliquo impedimento intercedente adesse

non poteril.

§ 7. Decanus vero, defìnitores, seu vi- Decanus, Jefi-

nitores, procn-

silalores, procuralor generahs in Urbe raior generis,
. et omnes supra-

pro tempore existens, nec non supradicticticLiabbatesvo-
1 *

. /. cem habeant in

omnes abbates, et magister novitiorum, capitui.s k,.»
" electione abba-

qui tantum est ad praesens, et vicanus, $* goneraiis ac
*

, .

l definiloruin.

simihter ad praesens existens, presbyte-

rorum Montis Virginis
,

qui declaretur

abbas, et deinceps eligetur ex supradicto

numero abbatum, semper vocem habeant

activam et passivam in capitulis genera-

libus et provincialibus , et in electione

abbatis generalis definitorum.

§ 8. Omnesque abbates supradicli gau- Abbatesprae-
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didi gauii»ant deant et gaudere debeanl omnibus pri-

fum oSiD^ca^ vilegiis , immunitatibus, exemptionibus,
maiduion,i«.

facu n_atitiUS el praeeminenliis ,
quibus

gaudenl abbates Camaldulenses quocum-

que iure.

Monachi ma- § 9. Monachi quoque senes et sexa-

saglnirqù'ì ab- ginta annis maiores, cum fuerint abbates
balmfoorinlaut . .

,
.. . __

loci", praedìciis ad miiuis deceiti annis et seu per dictum
prabfuerinl per ,

. . .... n • . •

annosdecemvo- tempons spatium iis locis praeluennt qui
cera habeant, si . ,. ,, ... ..

capituiuraveiu. nunc abbaliae appellantur, licet velini

cedere officio quod oblinent , habeant

pariler vocem activani et passivano in

omnibus capilulis. el eleclionibus, si ta-

men ad id consenseril capitulum gene-

rale, et non alias,

inaiiismo- § 10. In aliis monasteriis, seu domi-
nastei'iis, decom , . . . , . .

ot noTom quae bus, et membris, quae praedictis mona-
uraedlclis un'ila ... . , ,.,
«uni, coiiocetur stenis unita et annexa, vel aliter, repe-
unus monachus . ., ....
cura converso ri un tur , nulla in posterum constilualur
vel oblato, sa- . ... , .

cerdos quadra- lamina, sed monachus tanlum unus sa-
giDta anni.* ma- . .

ìor, et hi cen- cerdos, quadraginla annorum maior ac
seantur de fami- . .

ita monasterii, probalae vitae , cum uno converso seu
cui illud in quo ,. .. . .

deguutmonaste- oblato, coiiocetur, qui sinl et censeantur
rlum uniluin e- „ .... . ,
rit. ex lamilia , cui domus , seu membium

illud unitum fuerit, ac in eà ecclesia ce-

lebrent, et honorum et reddiluum curam

habeant. Iluiusmodi vero monasteria

,

seu domus sint infrascriplae ; videlicet:

monasterium sanclae Mariae Magdalenae

de Salerno; sanctae Mariae de Ni ve de

Trivico ; sancii Barlholomaei de Troia
;

sancti Ioannis Baplislae de Avellino; An-

nunciatae Allavillae ; sanctae Mariae An-

nunciatae de Merculiano; Montis Virginis

de ThLano ; sanctae Mariae de Nive de

Prata; sancti Leonardi de Montefusculo;

sanclae Mariae de Ascensione de Cariffo;

sanctae Mariae Annunciale de Illiceto;

sancii Donali de Asculo; sanctae Mariae

de Tocco; sanctae Mariae de Boiano
;

sanctae Mariae Montis Virginis de Alto-

villa Capacii ; sanclae Calharinae de san-

clo Martino; sanctae Mariae Annunciatae

de Matalona; sanctae Mariae de Airola;

et sancii Bocchi de Baniolo.

8 11. In monasteriis
1 autem Feudi, in reliquia do-

. . , mlbus seu raem-

quod, sicut accepimus, rnembrum est mo- tris, aia depu.

nasiera Monlis Virginis , et animarum

curam habet, sint monachi, quot, sicut

pariter accepimus, in eo esse solent, nu-

mero quinque; in monasterio Puteolano,

quot ut asserilur hospitium est et rnem-

brum monasterii Neapolilani , numero

tres; in reliquis domibus, seu membris,

depuletur unus oblatus professus specta-

lae probilalis et aetatis, qui sii ex fami-

lià monasterii , cui domus annexa est

,

qui ecclesiae suppellectilis * aedium et

reddituum curam habeal.

§ 12. Si vero forte contigerit, ut ali- si qua domus

. . ,. . ad formar» mo-

quod seu aliqua ex monasteri praedictis «**i«m rediga-

, mio • tur.cum compe-

vel domibus ad formam monasterii re- i™.'i dote prò
alendis duode-

digantur, compelenterque dotentur, ila ut e™ monachi»,
a ' r -ìi- v saltem sei

,

duodecim in eo monachi, vel saltem sex t™° resiituatur

sub abbalis vel

ali possint , ut supra dicium est , lune priorisiìtuiogu-
r ' r bernanoa.

cum capiluli generalis consensu et pro-

tectoris licenlià restituantur sub abbatis

vel prioris Ululo respective gubernanda.

§13. Praelerea ad propagalionem Con- Novitia'u» in
" iio monasterio Mon-

gregalionis unum in monasterio Montis lis virginis et
" sanctaeAgathae

Virginis de Monte, et allerum in mona- de urbe erigun-
° '

lur.

Steno sanclae Agatae de Urbe novitia-

lum, in quibus, postquam fabricà et re-

bus necessariis instructi fuerint, novitii
1

recipi et admilli ac sumptibus dictorum

monasteriorurn respective ali et manu-

leneri debeant, ad instar aliorum diclae

Congregationis novilialuum , apostolica

auctoritate, tenore praesentium, sine ali-

cuius praeiudicio
,
perpetuo erigimus et

inslituimus.

§14. Illisque sic erectis et institutis, Qmauorumno-
" 1 ' vitiatuum Cun-

nec non noviliis et aliis personis resula- swt'i»»» F'-* v vilegus omnibus

ribus professis in illis prò tempore ex- perrmantur,

istenlibus, quod omnibus et singulis pri-

vilegiis , immunitatibus , exemptionibus,

libertatibus, praerogativis, antelationibus,

favoribus, praeeminenliis, indullis, licen-

1 Forsan legendum monasterio (r. t).

1 Edit. Mairi, legit novitiis (r. t.).
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tiis
, aliisque gratiis, tam spiritualibus

quam temporalibus, quibus alii eiusdem

Congregationis noviliatus et illorum no-

vitii ac regulares pe.rsonae de iure, sta-

tuto, usu, consuetudine, privilegio, aut

alias quomodolibel utunlur, potiuntur et

gaudent, ac mi, potiri et gaudere pos-

sunt et poterunl quomodolibel in^fulu-

rum, ipsi pariter et. pariformiler ac aeque

principaliter, absque ullà prorsus diffe-

re.ntin, in omnibus el per omnia ac si

ili is nominalim et expresse per pracscn-

tes concessa el impertila forent (etiamsi

talia essent
,
quae specialem et indivi-

duanti requirerenl mentionem, et sub ge-

nerali expressione non comprehenderen-

tur) uti, poliri et gaudere possint et va-

leant , aucloritate et tenore praedictis

,

itidem perpetuo concedimus et indul-

Quo ven> ad
novilios reci

15. Quod vero ad uniuscuiusque loci

iiieodos/ac re- qualilatem et noviliatus ac recipiendo-
gendos, decreta ^ x

sedis Apostoli- rum in novilios formam speclat, eorum-
cao serventO'1

.

*

que regimen, decreta super praedictis a

Sede Apostolica evulgata omnino ser-

venlur.

.(joi et quo' § 16. Et quoniam, ut ex btatu perso-
iiuvili] recipien" L L

,

dl ,inl nali monachorum dictae Congregationis

nobis constiti!, ex quorumdam supcrio-

rum negligenlià seu aliquo humano af-

fectu factum est, ut ex eadem patria, et

etiam ex eàdem familia multolies maior

numerus monachorum receptus fuerit,

quam par erat seu monasterii redditi-

bus, qui in eàdem patria sunt, ali pos-

sent; decernimus non plures novilios

quam trcs eiusdem patriae in posterum

in Congregalionc praedictà recipicndos,

nisi in defectum aliorum
;
quo casu re-

cipiendi munus buiusmodi ad capitulum

generale cum protectoris licenliA spectet,

et non aliter.

aijì.ìs, i.ii-r s 17. Nemo etiam abbas, prior vel cel-
iai ceilerarius s ...
in propria Pa- lerarius creari possit in propria patria.
tna non eliga-

* ....
""•

§ 18. Insuper duo alti novitiatus mo-

v vp. 669 a.'ì. e. teli

nachorum professorum arbilralu capituli Novitiatusduo
!• ,•. . • • .... alii arbitrio Ca-

generalis conslituantur, in quibus novitn pituu generai
P . . . , . inslituantur.

protessi usque ab presbyteratus, vel sal-

tem ad subdiaconatus ordinem, in obser-

vantià disciplinae monaslicae, sludiis in-

cumbant.

§ 19. Sicut autem ve^lilus noviliorum oivcrsitas i.a-

a monachorum professorum distinctus sluL monachò-

esse debet, sic conversorum professorum
mm '

veslilus a non professi» distinctus omnino

sit, et oblatis non professis tabanus tan-

tum cum beretlo albi colori? concedatur.

§20. Volumus etiam et decernimus, nnationesmo.

ut tilialiones monaslenorum, uti habent

aliae congregationes sancii Benedicti, in

congregalionem huiusmodi iniroducan-

lur
;

| 21. Et tam abbales, quarti priores Abbate* a
,. . t-,

. . , . ... priores ubi prae-

praedicare vermini Dei in locis viginti- dicare possim.

quinque milliaribus a suis monasleriis

distantibus,

| 22, El poslquam cursum in Iheolo- Quietquando
. . . doctoratus gra-

gia peregennt, et quinque annos conti- dum susupiant.

nuos legerint
,
gradum doctoratus susci-

pere cum licentià abbatis geneialis, qui

nulla (amen gaudeant exemplione, pos-

sint et valeant.

§ 23. Ac omnes oblali, lam hactenus ouiati profe»-

„ . . . . sionem quando
protessi

,
quam qui in posterum emise- emutant et quo

„ . , . ... postea habiiu

nnt prolessionem , debeant
, post illam utamur.

emissam, deferre scapulare parvum, la-

litudinis palmi , longiludinis usque ad

genua, ac in ima parte ad figuram ovi

redaclum, cum cuculia rolundà, el sine

caudà, ut dicunt, et dicto scapulari con-

sueta, diclaque professio non possit ab

illis emilti, nisi de vilft el moribus a re-

ligiosis monasteriorum , ubi servierunt

,

et lune servient, fuerint approbali , ac

servalis decrelis a felicis recordalionis

Clemente Papa Vili praedeoessore nostro

condilis etpublicalis: anlequam veroemi-

serinl diclam professionem , debeant ge-

stare tunicam oblongam dumlaxat cum

mantello et pileo.

An. C. 161 1

Noviliatum-

que faciani.

670 BULLAR1UM

§ 24. Hi aulem omnes supradicti oblati

teneantur per annum inlegrum novitia-

tum facere , et
,
quae sunt necessaria",

addiscere.

aiìì senicntes 25. Alii vero, qui reci'pieiHur ad ser-
qacm taabiluni ^

l

gostent. vitia iililia obeunda , nec emittent pro-

fessionem, solum unam veslem usque ad

genua, et non infra, oblongam, una cum

mantello et pileo ad instar laicorum sae-

cularium habere debeant.

ciausniaehn- g 9(5. Decernentes praesentes litleras,

nis preservati- ac jn e j s conlenta quaecumque, nullo

umquam tempore de subreplionis vel

obreptionis seu nullitatis vilio, aut in-

tentionis nostrae vel quopiam alio de-

lectu notari seu impugnari , aut alias

quomodolibet infringi vel retractari seu'

invalidari, aut in ius vel conlroversiam

vocari, aut adversus eas et ea quodcum-

que iuris et facti vel iustitiae et gratiae

remedium intentari, impelrari vel con-

cedi ullatenus unquam posse , sed' ab

omnibus
,
quos concernunt et concer-

nei quomodolibet in futurum, inviola-

biliter observari debere:

,ii?nTetnm ir
"

i ^- Sicque, et non aliter, per quos-

cumque iudices ordinarios et delegatos,

ac commissarios, quavis auctoritate fun-

gentes , ac etiam S. R. E. cardinales

,

etiam de lalere legatos (sublatà eis et

eorum cuilibet quavis aliter iudicandi et

interprelandi facultate et auctoritate) iu-

dicari et definiri debere , ac irritum et

inane , si setus super his a quoquam

,

quavis auctoritate, scienter vel ignoran-

ter, conligerit attentari.

eontra

D
rior°um

Uo
i 28. Non obslantibus nostra ac Can-

cellariae Apostolicae regulà de privilegiis

ad instar non concedendis, ac quibusvis

aliis _ conslitutionibus et ordinationibus

aposlolicis , nec non Congregationis et

Ordinis praedictorum, cliam iuramento,

confirmalione apostolica vel quavis fir-

mitate alia roboratis , statutis et consue-

tudinibus, privilegiis quoque, indultis et
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litleris aposlolicis
,
quibusvis personis ,

sub quibuscumque tenoribus el formjs,

ac cum quibusvis clausulis et decretis, in

contrarium praemissorum quomodolibet

concessis, confirmatis et innovatis; qui-

bus omnibus et singulis, eorum omnium

el singulorum lenores praesentibus prò

piene el sufficienter expressis el ad ver-

bimi inseriis habentes, illis alias in suo

robore permansuris, hac vice dumtaxat

specialiter et expresse derogamus, caete-

risque contrariis quibuscumque: aut si

aliquibus , communiler aut divisim , ab

Apostolica sit Sede indultum, quod in-

terdici, suspendi, vel excommunicari non

possint per litteras apostolicas non fa-

cientes plenam el expressam ac de verbo

ad verbum de indulto huiusmodi men-

tionem.

Dalum Romae apud sanctumMarcum

sub annulo Piscatoris, die xix maii mdcxi,

pontificatus nostri anno vi.

Dai. ilie 19 maii 1611, pontif. an. vi.